teinte orange et comprenant :  
a) en propriété privative et exclusive :  
Au deuxième étage avant : Un hall d’entrée, un vestiaire, un débarras, une salle de bains, une 
chambre à coucher, un séjour avec espace cuisine.  
b) en copropriété et indivision forcée :  
Quotités :  
CENT NEUF MILLIÈMES (109/1000èmes) liés aux charges et parties communes dont le terrain.  
Au deuxième étage avant de l’immeuble Chaussée de Watermael 15, à 1160 Auderghem. 
Et d’en offrir la somme suivante pour l’acquisition :  

EUR (en chiffres). 
EUR (en lettres). 

Tous frais, droits quelconques et honoraires notariaux non compris.